
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

 

08 февраля 2022 года          с. Чоя  № 80 

 

 

Об удовлетворении протеста прокурора 

Чойского района от 27.01.2022 № 07-01-2022  

на административный регламент исполнения 

муниципальной функции по осуществлению 

муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования 

«Чойский район» Республики Алтай 
 

       Рассмотрев протест прокурора Чойского района от 27.01.2022                              

№ 07-01-2022 на административный регламент исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 16.03.2020 № 142, в целях приведения правовых актов 

администрации муниципального образования «Чойский район» в соответствие 

с действующим законодательством, с учетом Положения о муниципальном 

земельном контроле в границах муниципального образования «Чойский 

район», утвержденного решением сессии Совета депутатов муниципального 

образования «Чойский район» от 15.12.2021 № 22-5, Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Удовлетворить протест прокурора Чойского района от 27.01.2022           

№ 07-01-2022 на административный регламент исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 16.03.2020 № 142.  

  2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Чойский район» от 16.03.2020 № 142                     

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального земельного контроля на 



территории муниципального образования «Чойский район» Республики 

Алтай».  

       3. Копию настоящего постановления направить в Прокуратуру Чойского 

района. 

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

        

 

Глава муниципального образования 

 «Чойский район»                                                                       И.А. Русских                                                                             


